
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/52/14 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/36/11 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 17 czerwca 

2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmian.) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/36/11 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 17 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4429


		2014-10-27T11:33:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




